

Årsredovisning för
M Zachrisson consulting AB

559267-4948

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Zachrisson
Styrelseledamot

2025-06-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M Zachrisson consulting AB, 559267-4948, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Hägersten, bedriver verksamhet inom konsultation och handel med råvaror, främst återvunnen plast.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret valt att återgå till en blandning av konsultverksamhet och handelsverksamhet, detta har medfört en minskad omsättning men med ökat resultat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 542 124	6 335 978	13 528 109	1 776 210
Resultat efter finansiella poster	51 715	250 813	-208 138	1 888
Soliditet %	10,9	15,4	-25,4	25,2

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat kraftigt på grund att företagets inriktning har återgått från tidigare mestadels intäkter från handel till mer konsultationsarbete.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-208 717	201 875
Balanseras i ny räkning		201 875	-201 875
Årets resultat			51 039
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 842	51 039

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 842
Årets resultat	51 039
Summa	44 197
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	4 197
Summa	44 197

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 542 124	6 335 978
Övriga rörelseintäkter		25 782	68 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 567 906	6 404 273
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 902 338	-4 397 624
Övriga externa kostnader		-398 910	-803 810
Personalkostnader	2	-91 098	-827 709
Övriga rörelsekostnader		-30 906	-61 273
Summa rörelsekostnader		-2 423 252	-6 090 416
Rörelseresultat		144 654	313 857
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 890	-7 423
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-67 173	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 876	-55 621
Summa finansiella poster		-92 939	-63 044
Resultat efter finansiella poster		51 715	250 813
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 246	-30 246
Summa bokslutsdispositioner		30 246	-30 246
Resultat före skatt		81 961	220 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 922	-18 692
Årets resultat		51 039	201 875

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	0	41 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	41 100
Summa anläggningstillgångar		0	41 100
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		478 144	0
Övriga fordringar		85 163	5 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	50 004
Summa kortfristiga fordringar		563 307	55 689
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		53 105	120 277
Summa kortfristiga placeringar		53 105	120 277
Kassa och bank			
Kassa och bank		18 602	57 041
Summa kassa och bank		18 602	57 041
Summa omsättningstillgångar		635 014	233 007
SUMMA TILLGÅNGAR		635 014	274 107

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 842	-208 717
Årets resultat		51 039	201 875
Summa fritt eget kapital		44 197	-6 842
Summa eget kapital		69 197	18 158
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 246
Summa obeskattade reserver		0	30 246
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	137 214
Summa långfristiga skulder		0	137 214
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		376 745	32 287
Skatteskulder		56 407	18 692
Övriga skulder		132 665	37 510
Summa kortfristiga skulder		565 817	88 489
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		635 014	274 107

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 100	41 100
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-41 100	
Utgående anskaffningsvärden	0	41 100
Redovisat värde	0	41 100

Kommentar till not

Deposition kontorslokal

Underskrifter

Hägersten

Magnus Zachrisson 2025-06-09
Magnus Zachrisson Datum
Styrelseledamot

Josefine Bratowski 2025-06-09
Josefine Bratowski Datum
Styrelsesuppleant